
Україна  
Верхнянська сільська рада об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Перша сесія восьмого скликання 

 

Від 20 грудня  2020 року                                                    с.Верхня 

№ 7-1/2020                                             

проект Р І Ш Е Н Н Я  
Про затвердження заступника сільського  
голови об’єднаної територіальної громади.  

 

                Згідно ст.26, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» відповідно до ст. 10 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування» та обговоривши запропоновану сільським 

головою кандидатуру __________________ на посаду заступника сільського 
голови об’єднаної територіальної громади, Верхнянська сільська рада 
об’єднаної територіальної громади 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити на посаду заступника сільського голови об’єднаної 
територіальної громади ________________________________________.  

 

2. Відповідно до Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування» присвоїти заступнику сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів Верхнянської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади _______________________  ____ ранг _______ 
категорії посадової особи місцевого самоврядування. 
 

 

 

Сільський голова                        Михайло Маліборський 

 


	№ 7-1/2020
	проект Р І Ш Е Н Н Я

